.. 373,500 346,500
Corupturi curente............................. 2.570.918 —

7,496 Scomptul 5%
* Dobânda 5%.

380.743.838 377.770,608

CONVOCARE.
Toți membrii reuniunii de

înmormântare din Zernești, să
convoacă conform §. 11, 14 și 18
din statute la

a 5-a adimare generală,
ce să va ținea la 14 (27) Ianuarie
1907 la 10 oare a. m. în localul des
tinat spre aceasta și cu scop de a
revizui socotelile anuale.

Zârnești, în 11 Ian. 1907.
Garoiu, Sperchez,
director. (2695,1—1.) secretar.

remn

Cărți de rugăciuni.
Cărți de rugăciuni întocmite de

>topresbiterul Calistrat Coca, cu
obarea Oonsistoriului Archiepisco-